
Horaires valables à partir du 1er septembre 2025 en période scolaire.
Horaires adaptés aux heures d’entrée et de sortie des établissements.
Ils sont susceptibles d’être modifiés en cours d’année. Suivez leur mise à jour régulière sur naolib.fr.

Ligne scolaire

naolib.fr 
02 40 444 444

Retour LMaJV

Collège Ste-Anne 17:05
La Haie 17:17
Trois Chênes 17:18
Parc des Sports 17:24
Pont de la Métairie 17:25
Marie Galante 17:26
Belem 17:27
Cartier 17:28
Le Halleray 17:29
Jauneau 17:31
Circuit du Vallon 17:32
Pré Poulain 17:33
Bussonière 17:34
Centre de Thouaré 17:35
Halbarderie 17:36
Clémencière 17:37
Rue de Mauves 17:37
Monty 17:38
Tarentaise 17:39
Clairais 17:41
Buisson 17:42
L'Ebaupin 17:43
Chêne Vert 17:44
Chemin Nantais 17:46
Hillière 17:47
Basse Hillière 17:48
Chapellerie 17:49
Petits Champs Blancs 17:50

Collège Ste-Anne
Petits Champs Blancs


